
AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNE DE LAMBERSART
M. Nicolas BOUCHE - Maire de Lambersart
19 avenue Clemenceau
BP 90019 - 59831 LAMBERSART
Tél : 03 59 01 65 51 - Fax : 03 20 08 44 02
SIRET 21590328700013

Objet du marché Travaux d'entretien des bâtiments - Plomberie - Sanitaires - Ventilation

Référence 
acheteur

22AT-CP-0003-A1-W

Nature du 
marché

Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV 
principal

45330000 - Travaux de plomberie

Code CPV 
complémentaire

45331210 - Travaux d'installation de ventilation

  45332400 - Travaux d'installation d'appareils sanitaires

Critères 
d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le 
cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

 

Procédures de 
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des 
recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 10/10/22

Marché n° : 2022PA17 - SANTERNE NORD TERTIAIRE 3 RUE DES FRERES LUMIERE 59320 SEQUEDIN



Renseignements complémentaires

L'accord cadre est conclu pour un montant minimum annuel de 2 500 € HT et pour un montant maximum annuel de 
20 000 € HT. Il est d'une durée initiale d'un an et pourra être reconduit 3 fois un an.

  Envoi le 12/10/22 à 13h38 à la publication
Cette date sera fixée le jour de la publication de l'avis.


